
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00632 MANSILLA, CINTYA EVEL 26665693 59.35 RIO GALLEGOS CINTYAEVE@GMAIL.COM - 2966557239

2 05560 CEPERNIC, LORENA NEDA 21509330 57.48 RIO GALLEGOS lorecepernic@gmail.com 2966561588- 

3 06786 MANSILLA, SANDRA EDIT 24988707 55.43 RIO GALLEGOS sandramansilla76@gmail.com - 2966640782

4 00683 CALLEJO, NATALIA BEAT 25026587 54.19 RIO GALLEGOS NATALIACALLEJO@GMAIL.COM - 2966526007

5 00665 SANDOVAL, ROSANA 27098841 52.60 RIO GALLEGOS rosanasandoval13@gmail.com - 2966588309

6 06157 RODRIGUEZ, SILVIA ALE 23537202 51.63 LAS HERAS SILVIAALE@GMAIL.COM - 2975943414

7 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 51.10 CALETA OLIVIA marcelevi84@hotmail.com - 2975949388

8 06121 GUERRA, CLAUDIA CAROL 22844758 50.58 RIO GALLEGOS claudiacarolaguerra@gmail.com 2966573252- 

9 07623 OSES, MIRTHA ISABEL 23139188 50.35 CALETA OLIVIA MIRTHA-OSES@YAHOO.COM.AR - 2974176833

10 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 50.18 COMANDANTE LUIS SEMINO.ELIZABETH@GMAIL.COM - 2966608155

11 00452 JURADO FLORES, ISABEL 22600639 50.00 RIO GALLEGOS isajuradoflores@gmail.com - 2966242229

12 08644 MUÑOZ CUITIÑO, PATRIC 18808990 49.94 RIO GALLEGOS paattomuoz2077@gmail.com - 2966498085

13 04153 RODRIGUEZ, ADRIANA CA 22127118 49.87 RIO GALLEGOS adrianacarmenrodriguez@gmail.com - 2966651162/2966322999

14 06799 ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 49.78 RIO GALLEGOS adryaccarino@gmail.com - 2966572518

15 04089 BELAZZIO, ALEJANDRA V 18224097 49.52 CALETA OLIVIA ALEJANDRABELAZZIO@OUTLOOK.ES - 297154225253

16 08307 ROJAS, ALICIA 18441541 49.26 COMANDANTE LUIS aliciaesterrojas@hotmail.com - 2966597521

17 00653 DURE, MARIA TERESA 25228154 49.16 CALETA OLIVIA MARIAT.DURE@GMAIL.COM - 2975921622

18 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 49.07 PUERTO SANTA CRU amandagon713@gmail.com - 2966595937

19 04941 GIORGIS, MARIANGELES 22761318 48.82 RIO GALLEGOS MARIANGELESRGL@HOTMAIL.COM - 2966272042

20 07900 ENRIQUETE, MIRTA SUSA 22783851 48.68 RIO GALLEGOS enrisusa123@yahoo.com.ar - 2966638946

21 07092 TRUJILLO, VANESA LORE 29033871 48.61 RIO GALLEGOS VANESALORENA81@GMAIL.COM - 2966525740

22 06488 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 48.49 COMANDANTE LUIS alepink2006@hotmail.com - 2966489997

23 11916 VILLA, PAULA DANIELA 24988662 48.38 CALAFATE pau_nic@hotmail.com - 2966564973

24 10381 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 48.18 LAS HERAS xiomi261211@gmail.com 2975394516- 

25 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 47.94 PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682

26 06854 BLANCO, ANGELA PAOLA 26009657 47.72 RIO GALLEGOS angelapaolablanco@hotmail.com - 2966521089

27 07648 GOMEZ, VALERIA LAURA 29027925 47.60 EL CALAFATE VALERIA.GOMEZ3108@GMAIL.COM 2966639946- 

28 06866 GIMENEZ, PATRICIA JOR 20599939 47.37 EL CALAFATE PATRICIAGIMENEZ40@HOTMAIL.COM - 2966329718

29 00431 FRANCHINI, DANIELA MA 26318675 47.22 RIO GALLEGOS DANIELA-FRANCHINI@HOTMAIL.COM - 2966464968

30 09251 DIAZ, VIOLETA GRACIEL 28482558 46.96 GOBERNADOR GREGO VIOLETADIAZ02@YAHOO.COM.AR - 2962408704

31 09603 INAYADO, PAUL IVAN 32337764 46.64 CALETA OLIVIA INAYADOPAUL@GMAIL.COM - 2962406928

32 09261 PEREZ, TANIA SOLEDAD 29858980 46.60 PUERTO SANTA CRU tatysoleperez_22@outlook.com - 2966482997

33 10936 FEININGER, NORMA BEAT 22439860 46.51 RIO GALLEGOS normaferningi@hotmai.com 2966240078- 

34 08833 ROBLES, MARTHA FATIMA 30360346 46.18 RIO GALLEGOS MARTHAROBLES726@GMAIL.COM - 2966597538

35 07428 VEGA, MARIA SOLEDAD 31198873 45.70 RIO GALLEGOS mariasoledad_vega@hotmail.com - 2966407487

36 08047 QUEVEDO, CARINA ISABE 24187855 45.61 CALETA OLIVIA CARINAIQ1708@GMAIL.COM - 2976214893

37 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 45.50 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

38 06787 AGUILAR, NORA BEATRIZ 24225985 44.99 RIO GALLEGOS narabeatrizaguilar@gmail.com - 2966411833

39 00463 GIMENEZ, MARCELA ALEJ 24861557 44.86 RIO GALLEGOS MAGIMENEZ4@GMAIL.COM - 2966217647

40 10113 TEJADA, VIRGINIA ANAL 28762869 44.85 CALETA OLIVIA solmarham@hotmail.com - 2972401448

41 00618 DESCH, ANDREA LORENA 27098880 44.57 RIO GALLEGOS ANDREALDESCH@GMAIL.COM 2966487098- 

42 05383 LAZARTE, MARIA TERESA 17817469 44.41 CALETA OLIVIA mtlazarte469@gmail.com - 297-5177525

43 05559 MORALES, PAMELA SILVI 27098723 44.15 RIO GALLEGOS moralespamela.19.19@gmail.com 2966474583- 

44 07909 ACOSTA, MILAGROS FERN 24494450 44.06 RIO GALLEGOS laporodelsur@hotmail.com - 2966679569
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45 08694 VERDEJOS, VIRGINIA LE 29541336 44.04 GOBERNADOR GREGO VVERDEJOS@HOTMAIL.COM.AR - 2962408612

46 09877 CURIÑANCO, NANCY ADRI 18436853 43.84 CALETA OLIVIA NANCYCURIANCO67@GMAIL.COM - 2974198587

47 06451 MANSILLA, PATRICIA AN 28490438 43.68 RIO GALLEGOS mansillapatricia23qgmail.com - 296615662207

48 09258 NICCOLAI, LORENA NOEM 25432714 43.66 PICO TRUNCADO LORENANICCOLAIA@GMAI.COM - 2974175013

49 05446 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 43.50 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

50 10191 LAIME, MIRTA LIDIA 24930269 43.32 PUERTO DESEADO LIDIAM_34@YAHOO.COM.AR - 2974209261

51 09718 ELY, MABEL ROSANA 23286190 43.29 PUERTO SANTA CRU RO_MISBUESA@LIVE.COM - 3875228991

52 07805 CHAMORRO, SYLVIA BEAT 22437500 43.19 RIO GALLEGOS sylviabety2010@hotmail.com - 2966212317

53 05666 SANCHEZ, ANALIA 20088457 43.18 RIO GALLEGOS ANISAM-08@HOTMAIL.COM - 2966589041

54 00630 ROJAS, MARIANA IRENE 28178044 43.08 RIO GALLEGOS irojas.mara@gmail.com - 2966467354

55 10047 VILLARRUBIA, VERONICA 27721269 43.07 RIO GALLEGOS vveronicafabiana@gmail.com - 2966652012

56 00616 BAHAMONDE, PAMELA AND 27842528 42.97 RIO GALLEGOS PAMEBAHAMONDE80@GMAIL.COM - 2966667573

57 10045 SANTI, MARIA SOLEDAD 31189151 42.74 PUERTO DESEADO SOLE_SANTI@HOTMAIL.COM - 2974730804

58 09901 KRECUL, KARENINA NICO 34771832 42.55 RIO GALLEGOS KARENINA.KRECUL@GMAIL.COM - 2966640643

59 00681 GARCIA, ANALIA VERONI 22852728 42.36 RIO GALLEGOS veroanaliagarcia@gmail.com - 2966538233

60 06460 OYARZO, PAMELA DEL CA 28748617 42.25 RIO GALLEGOS PAMELAOYARZOEPP44@GMAIL.COM - 2966351515

61 00165 OLAVARRIA, MIRIAM ELE 23029520 42.20 RIO GALLEGOS olavmiriam@gmail.com - 2966577394

62 06106 BARRETO, NILDA MABEL 16574174 42.16 CALETA OLIVIA caacati20017@gmail.com - 2975283039

63 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 42.07 LAS HERAS SEBYPEREYRA@GMAIL.COM 2974192038- 

64 07394 GOMEZ, SANDRA 26384050 42.06 COMANDANTE LUIS SG854629@GMAIL.COM - 2962482134

65 09894 ALARCON, VALERIA ROSA 26053335 41.65 COMANDANTE LUIS BELAUCAM@HOTMAIL.COM - 2966571147

66 06791 MUNOZ, PAOLA ALEJANDR 24988811 41.64 RIO GALLEGOS paodoc2015@gmail.com - 2966416874

67 09911 LLAMPA, LILIANA 32528911 41.63 COMANDANTE LUIS LILIANALLAMPA35@GMAIL.COM - 2966472163

68 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 41.50 GOBERNADOR GREGO alejandrobenja@gmail.com - 3841419362

69 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 41.42 28 DE NOVIEMBRE diegosuarez32391550@gmail.com - 34641268

70 07562 NIEVES, NATALIA ANDRE 24456290 41.34 CALETA OLIVIA natalian9011@gmail.com - 2975903244

71 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 41.30 COMANDANTE LUIS marielmartinez2012@hotmail.com - 2966467224

72 07426 GOMEZ, ALEJANDRA PATR 26870209 41.20 RIO GALLEGOS PINNUGOMEZ@HOTMAIL.COM 2966577226- 

73 09505 VOGT, OLGAS INES 13885070 40.96 GOBERNADOR GREGO OLGASIVESVOGT@GMAIL.COM - 3743502799

74 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 40.93 EL CALAFATE LEOGARIBOGLIO@GMAIL.COM - 2966400807

75 08416 ZALAZAR, DEBORA LILIA 32719605 40.88 PUERTO DESEADO ZALAZARDEBORA816@GMAIL.COM 2974663902- 

76 07403 VITULLI, DANA 30502846 40.85 RIO GALLEGOS DANA_VITULLI@HOTMAIL.COM - 2966553967

77 06635 MANRIQUE, MAXIMILIANO 24912387 40.71 CALETA OLIVIA maximiliano.manriquez75@gmail.com - 380-4604235

78 07757 BARRIA, GABRIELA IVON 26870519 40.70 RIO GALLEGOS GABEPP70@GMAIL.COM - 2966447739

79 08764 BRITEZ, LAURA ROXANA 26374328 40.50 COMANDANTE LUIS roxibri453@gmail.com - 2966314399

80 07833 BRAVO, NICOLAS ANTONI 24300836 40.47 RIO GALLEGOS nicolasbravo1975@gmail.com - 2966307241

81 09277 RIOS, YUDITH ELISA 23740403 39.73 28 DE NOVIEMBRE RIOSYUDITH55@GMAIL.COM - 03847495733

82 12023 QUINTANA GONZALEZ, KA 37203637 39.64 GOBERNADOR GREGO karenquintana-2306@hotmail.com 2966532254- 

83 09336 LOPEZ, PAULA ELADIA 30494352 39.55 COMANDANTE LUIS martilinflores54@gmail.com 1169052013- 

84 09330 SOSA, JORGELINA PAOLA 22806798 39.41 RIO GALLEGOS jorgelinapaola72@gmail.com 2966591468- 

85 09016 NAVARRO, HUGO LUIS 32286249 39.39 GOBERNADOR GREGO chiperon1135@gmail.com - 2966504528

86 09714 SANDOVAL, MARINA ALEJ 28347944 39.17 RIO GALLEGOS marinaalejandrasandoval74@gmail.com 2966345767- 

87 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 38.79 RIO GALLEGOS MARIANACARCAMO1974@GMAIL.COM - 2966414487

88 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 38.79 PUERTO SANTA CRU VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320

89 09318 VUKASOVIC, DIANA PAOL 24336201 38.77 RIO GALLEGOS ringavuka@hotmail.com 2966307760- 

90 11310 SCALISE, DANIELA 25594038 38.71 EL CALAFATE DANISCALISE@GMAIL.COM - 1141596937

91 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 38.51 COMANDANTE LUIS falco_fernando@hotmail.com - 2966445787
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92 11002 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 38.04 COMANDANTE LUIS maianilud@hotmail.com - 2966610098

93 07007 OJEDA, MARIA DEL CARM 14632454 37.97 RIO GALLEGOS CARMENOJEDA363@GMAIL.COM - 15467413

94 08772 GIMENEZ, LILIANA DEL 24262839 37.83 RIO GALLEGOS liliana.lili19@hotmail.com - 2966585064

95 09662 RODRIGUEZ, NORA MONIC 29488121 37.82 RIO GALLEGOS 17NORARODRIGUEZ12@GMAIL.COM 2966314556- 

96 07643 CARLOS QUIROGA, VANES 29439860 37.78 RIO GALLEGOS vanesanoelia17@gmail.com 2966539188- 

97 12175 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 37.66 PUERTO DESEADO GISEL88DIAZ@GMAIL.COM 2975085973- 

98 08501 RAMIREZ NOVO, SERGIO 18133783 37.23 RIO GALLEGOS SERGIOANTONIO67@GMAIL.COM - 2966537397

99 10376 SANCHEZ, CARLA JUDITH 33061950 36.99 RIO GALLEGOS PROFECARLASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966667450

100 09078 MERCADO, ADRIANA MELI 30022174 36.98 PUERTO DESEADO ADRIMERCADO122@GMAIL.COM 2974579822- 

101 12284 ROMERO, IVANA MERCED 39882437 36.90 COMANDANTE LUIS BECO-04-997@HOTMAIL.COM - 2966682945

102 10144 CONTRERAS, CELESTE DA 34715110 36.18 PERITO MORENO celestedcontreras@gmail.com 2974160837- 

103 07659 SANCHEZ, MYRIAM ANALI 28441676 36.13 RIO TURBIO katy_ana25@hotmail.com - 2966583690

104 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 35.95 COMANDANTE LUIS valeguina77@gmail.com - 3854898172

105 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 35.88 GOBERNADOR GREGO INGRYGOMEZ29@GMAIL.COM - 2841402201

106 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 35.75 GOBERNADOR GREGO ANDREACECILIAEHPPRN2@GMAIL.COM 2962424343- 

107 11223 STRUSIAT, PATRICIA AL 34174290 35.68 RIO GALLEGOS strusiatpatricia82@gmail.com - 2966231107

108 09629 ROUGIER, MARIA EVANGE 23657646 35.41 PUERTO DESEADO evangelina-rougier@hotmail.com - 2974374506

109 11087 MORALES, VIVIANA NOEM 35845780 35.31 COMANDANTE LUIS silvanapiedrabuena1981@gmail.com - 2966418476

110 04074 MILLICAY, JOSE BENITO 18408699 35.30 RIO GALLEGOS millicayjb@hotmail.com - 2966603926

111 11903 SANCHEZ, NORA ELIZABE 24697320 35.15 PUERTO SANTA CRU NORASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966211297

112 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 34.92 COMANDANTE LUIS SOLYMARTINEZ26@GMAIL.COM - 2966566834

113 07145 CORONEL, OSCAR NELSON 17281249 34.63 RIO GALLEGOS coroneloscar73@gmail.com - 2966594446

114 11419 PERALTA GALLO, CARINA 36390026 34.20 RIO GALLEGOS CARINAGRISELDA91@GMAIL.COM - 2966326322

115 10291 OVIEDO CUARANTA, JULI 32363355 34.09 PUERTO SANTA CRU julieta-oviedocuanranta8@hotmail.com - 2966507237

116 09921 FORTUNA, LORENA SOLED 29052622 33.93 PUERTO SANTA CRU lorenafortuna2014@gmail.com - 2966404635

117 10391 ROMERO, CLAUDIA ELIZA 23238362 33.92 RIO GALLEGOS CLAUELIROMERO2017@GMAIL.COM - 2966386178

118 10928 PITTARI, NATALIA ELIZ 32040364 33.89 COMANDANTE LUIS nataliapittari554@gmail.com - 2966212940

119 09918 GALEAN, FRANCISCA ROS 17909160 33.86 PUERTO SANTA CRU GALEANROSA@GMAIL.COM - 3884306736

120 11420 CARABAJAL, EBER SEBAS 36287068 33.58 RIO GALLEGOS EBERCARA@GMAIL.COM - 2966667447

121 10977 MANSILLA, VIVIANA DEL 27553240 33.50 COMANDANTE LUIS maosvi31@gmail.com - 2966413430

122 11557 ROBLES, FRANCISCO ARG 35241692 33.48 RIO GALLEGOS FRANCISCO21404@GMAIL.COM - 2966514250

123 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 33.44 COMANDANTE LUIS FERNANDEZLAURA00@GMAIL.COM 2966222524- 

124 11860 TAFRAN, DANA LORENA 37000356 33.08 COMANDANTE LUIS TAFRANDANA@GMAIL.COM - 2966681768

125 11224 CORONEL, DAVID RAUL 28443523 33.05 RIO GALLEGOS gigdric@gmail.com - 2966619923

126 12986 VAZQUEZ FERNANDEZ, MA 37944466 32.98 GOBERNADOR GREGO VAZQUEZMB95@GMAIL.COM - 2966338769

127 12255 QUIROZ, MARIANELA LUJ 32051662 32.68 EL CALAFATE MARIANELAQUIROZ@GMAIL.COM - 01156992012

128 10210 BAZAN, WALTER DANIEL 21622515 32.49 RIO GALLEGOS walter_ba123_@outlook.com - 2966740217

129 11193 PINTOS, PATRICIA NAIR 34867338 32.38 RIO GALLEGOS PROF.NAIRPINTOS@GMAIL.COM - 2966682836

130 12482 RUIZ DIAZ, DANIELA BA 36966592 32.37 COMANDANTE LUIS barbaradanielaruizdiaz@gmail.com - 2966501217

131 11891 CANTUDO, CARLA MARIEL 34771800 32.08 RIO GALLEGOS CANTUDOCARLA@GMAIL.COM - 2966610391/ 2966322125

132 10884 PEDRAZA, IVANA SOLEDA 32164561 31.91 RIO GALLEGOS IVANA-PEDRAZZA@HOTMAIL.COM - 2966632147

133 11116 CHOCOBAR, GABRIELA SO 30801791 31.70 COMANDANTE LUIS gabriela.chocobar85@gmail.com - 2966701037

134 11639 GALLARDO, LILIANA PAO 26311126 31.52 PUERTO DESEADO LYLY200978@LIVE.COM.AR - 2974167042

135 12713 GALLO, MARIA MERCEDES 39882416 31.29 COMANDANTE LUIS mechimorgo@gmail.com - 2966575852

136 12855 VARGAS, MARIELA ESTHE 37652337 31.14 GOBERNADOR GREGO vargasmariela1994@gmail.com - 2966660344

137 10869 SPROVIERI, MARIANA EL 35301475 30.75 RIO GALLEGOS MARIANASPROV@GMAIL.COM - 2966539921

138 10146 CABRAL, SANDRA BEATRI 27471047 30.28 EL CALAFATE sancabral122@gmail.com - 2966709965
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139 03262 LEIVA, ANDREA MACAREN 40206726 30.22 LOS ANTIGUOS ANDREA1998LEIVA@GMAIL.COM - 2975213137

140 12918 ESPINA, MARIA DE LOS 40386136 29.80 COMANDANTE LUIS MARI-ESPINA@HOTMAIL.COM - 2966682525

141 12608 MALLADA PERALTA, CAMI 37944452 29.71 GOBERNADOR GREGO CAMIMAHADA9@GMAIL.COM - 2966538064

142 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 29.15 28 DE NOVIEMBRE MICAELAGUTIERREZ405@GMAIL.COM - 3855906407

143 12681 CATELICAN, GEORGINA B 38096972 29.14 PUERTO SANTA CRU GEORGINACATELICAN - 2966-749031

144 12804 BIOTT, GLORIA SABINA 33621370 29.13 RIO GALLEGOS SABINABOITT@HOTMAIL.COM - 2966784934

145 12957 LETTARI, PATRICIA SIL 32283525 27.19 COMANDANTE LUIS patrilettari@gmail.com - 342550107

146 12793 NAVARRO, HORACIO ESEQ 36228265 27.15 GOBERNADOR GREGO navarrohoracio210521@gmail.com - 3855079923

147 03819 AYALA, BLANCA INES 39796304 27.14 GOBERNADOR GREGO AYALABLANCAINES@GMAIL.COM 3855905821- 

148 12495 CUELLAR, MARIELA ALEJ 37443219 27.10 RIO GALLEGOS alejecuellar33@gmail.com - 3877549137

149 12232 FARIAS, SILVANA ROMIN 34106217 25.53 RIO GALLEGOS silvanarofarias@gmail.com - 2966225506

150 03520 HERNER, KARINA LORENA 28955406 24.50 RIO GALLEGOS KARINALORENAHERNER@GMAIL.COM - 2966251396

151 03056 FERNANDEZ, MIRIAM SOL 35859815 24.21 EL CALAFATE miriamsoledadfernandez434@gmail.com - 3644445830

152 12610 VARGAS, NATALIA ANAHI 38483743 24.00 GOBERNADOR GREGO NATIANAHI21@GMAIL.COM - 2966660781

153 03692 OLIVERA, MANUEL NORBE 26861108 23.74 CALETA OLIVIA MANUELNORBELTO26@GMAIL.COM - 2974236966

154 08537 ISNARDO, BELARMINA DA 28758277 23.36 COMANDANTE LUIS BELA99ISNARDO@HOTMAIL.COM - 3777664806

155 12898 POCH, ROBERTO ANIBAL 29552210 22.89 EL CALAFATE ROBERTOPOCH@HOTMAIL.COM - 3515824446

156 03098 CAMPOZ, MARINA MIRIAM 27990535 21.63 RIO GALLEGOS MARINACAMPOZ@GMAIL.COM - 3644415567

157 03406 MAZA, MAICO XAVIER 36565637 21.30 28 DE NOVIEMBRE MAICOMAZA232@GMAIL.COM - 3841401173

158 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 21.05 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

159 03402 MORENO, ERIK 36100880 20.60 EL CALAFATE MORENOERIK218@GMAIL.COM - 2902440029

160 12973 MOLAS, MARIA ROMINA 36307740 20.34 RIO GALLEGOS rominamolas20@gmail.com - 3743418124

161 03343 FERNANDEZ, DARIO MARC 40627637 20.24 COMANDANTE LUIS 40627637DMF@GMAIL.COM - 2966276282

162 03401 CUELLAR, FRANCISCA NO 36100836 19.75 RIO GALLEGOS NOEMICUELLAR002@GMAIL.COM - 2966242308

163 13016 AGUIRRE, SILVIA MERCE 35178935 18.85 RIO GALLEGOS AGUIRRESILVIA947@GMAIL.COM - 3725416075

164 13460 JUAREZ, CANDELA ROCIO 42846760 18.09 GOBERNADOR GREGO JUAREZCANDELA200525@GMAIL.COM - 3854351260

165 13360 QUIROGA DE LA VEGA, L 43117049 18.03 EL CALAFATE GUADA43117@GMAIL.COM - 380-4564339

166 03063 CORTEZ, MARIA ESTELA 37263347 17.73 RIO GALLEGOS MAriaestelacortez29@gmail.com - 3873094134

167 13338 LEGUIZAMON, MARCELA D 40912569 17.66 RIO GALLEGOS marcelaleguizamon421@gmail.com - 3735523378

168 13473 RECALDE, CAROLINA BEL 40625331 17.45 RIO GALLEGOS carolinarecalde190@gmail.com - 3718-586676

169 13311 OLIVA, LAURA VICTORIA 42711486 16.00 CALETA OLIVIA olival4271@gmail.com - 2976218853

170 13542 CENTENO, LUDMILA CASA 39222103 15.30 COMANDANTE LUIS Ludmilaccenteno@gmail.com - 2966218577

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08688 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 54.33 RIO GALLEGOS MARTINCHOCACERES@GMAIL.COM - 2966225845

2 07138 NUÑEZ, MARTIN JOSE 26617444 51.11 RIO GALLEGOS MJN2671978@GMAIL.COM - 2966311769

3 08985 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 47.94 CALETA OLIVIA MELI-17NC@HOTMAIL.COM - 2974090398

4 09467 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 45.01 RIO GALLEGOS patridangp@gmail.com - 2966409026

5 08218 RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 42.73 RIO GALLEGOS JAVITO-81@YAHOO.COM.AR - 2966566558

6 08030 CAPDEVILA, MARIA VICT 30330955 41.18 RIO GALLEGOS VICKYCAPDE@GMAIL.COM - 2966513051

7 08884 CARRAZCO, ELIANA DANI 28926926 41.12 RIO GALLEGOS CARRAZCOELI@GMAIL.COM - 2966576754

8 00482 BONTES OYARZUN, LUIS 23872260 40.89 RIO GALLEGOS LUISBONTES10@GMAIL.COM - 2966417543

9 09219 BARRAGAN, CARLOS ALBE 25026540 40.51 RIO GALLEGOS PROFEBARRAGANCR@GMAIL.COM - 2966485397

10 07122 CETTA, CESAR NICOLAS 28008892 40.46 RIO GALLEGOS nicolascetta1@gmail.com - 2966-505464

11 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 40.13 COMANDANTE LUIS carlatrevisi05@hotmail.com 2966223202- 
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12 07813 NIEVA, MIGUEL EDUARDO 28531180 40.04 RIO GALLEGOS mg.eduardonieva@gmail.com - 2966477209

13 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.75 RIO GALLEGOS leo_puentes@hotmail.com - 2966561073

14 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 39.65 RIO GALLEGOS PUGLIESE.DM@GMAIL.COM - 2966311937

15 08304 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450949 39.06 COMANDANTE LUIS JORGEVELAZQUEZ3145@GMAIL.COM - 2966464963

16 08252 MONZON, DANIELA ALEJA 30545102 38.99 RIO GALLEGOS DANIELAMONZON41@GMAIL.COM - 2966318334

17 06520 ROBERTS, ALBERTO EDUA 21919974 38.68 PUERTO SANTA CRU titoroberts71@gmail.com - 2966476158

18 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 38.41 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519

19 08815 ALVARENGA, MARIA 29672099 38.36 RIO GALLEGOS MARIALVARENGA1940@GMAIL.COM - 2966627677

20 09698 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 37.46 RIO GALLEGOS MATIASRODRIGUEZ07@HOTMAIL.COM - 2966605166

21 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 37.38 COMANDANTE LUIS NICOPAB-2003@HOTMIAL.COM - 1158676755

22 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.97 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

23 11825 PEREZ GORDILLO, MONIC 34921016 36.47 EL CALAFATE GORDILLOABIGAL@HOTMAIL.COM - 2966401865

24 08219 CLAVEL, FERNANDO MATI 29439840 36.41 RIO GALLEGOS MATIASCLAVEL@HOTMAIL.COM - 2966464709

25 08294 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 35.75 COMANDANTE LUIS DIEGOHMARTINEZ84@GMAIL.COM - 2966382841

26 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 34.46 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588

27 09703 SOTO, CRISTINA SOLEDA 24915469 33.43 RIO GALLEGOS cristi_s_@hotmail.com - 2966545581

28 11802 LEPICHEO, MATIAS NICO 37409535 32.78 COMANDANTE LUIS MATIAS-LEPICHEO@HOTMAIL.COM - 2966752596

29 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 32.35 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

30 12054 GOMEZ, GABRIELA BEATR 34075540 31.61 CALETA OLIVIA GABRIELAGOMEZ2009@GMAIL.COM 2974304076- 

31 10233 OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 30.94 PUERTO SANTA CRU ANHII-05@HOTMAIL.COM - 2962433374

32 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 30.63 COMANDANTE LUIS ALDOBIANCHI30@GMAIL.COM - 3513732484

33 12140 AGUILA QUEVEDO, JULIA 39204217 30.21 RIO GALLEGOS aguilajuliana@gmail.com 2966600949- 

34 11809 PEREZ, MATIAS RODRIGO 34715394 29.83 RIO GALLEGOS MAATUSKUNPEREZ@GMAIL.COM - 2966497900

35 12358 NEGRI, MAURO ADRIEL 36105939 29.54 RIO GALLEGOS TAMMYCAB-15@HOTMAIL.OCM - 2966634431

36 13049 REHBEIN SABORIDO, AND 33621427 28.81 EL CHALTEN andrupelandru@gmail.com 1138032496- 

37 12928 CACERES, OLGA MARICRU 38792010 28.79 PUERTO SANTA CRU MARIACRUZCACERES@GMAIL.COM - 2966216966

38 13482 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 27.17 PUERTO DESEADO pf.santanabrenda@gmail.com - 2974614484

39 13427 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 26.95 COMANDANTE LUIS ROJASCLAUDIOIVAN@GMAIL.COM - 2966226490

40 03364 GOMEZ BRITEZ, IVAN MA 41281668 26.02 COMANDANTE LUIS IVANGOMEZ9805@GMAIL.COM - 2966469624

41 12637 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 25.62 RIO GALLEGOS MARIOMURAT33@GMAIL.COM - 2966235964

42 11532 ZENTENO, NOELIA NANCY 32082689 24.75 EL CALAFATE noezenteno16@gmail.com - 3884588260

43 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 22.84 LAS HERAS candiafredynicolas@gmail.com - 2975159680

44 03349 CAMPOS, MATIAS EXEQUI 40031720 20.64 RIO GALLEGOS MATIASPORTITA@GMAIL.COM - 3644737775

45 03348 PEÑA, AYELEN TAMARA 41354742 20.53 RIO GALLEGOS AYLENTAMARA0018@GMAIL.COM - 3644269092

46 03523 CABANA, GUSTAVO SEBAS 41382153 18.40 COMANDANTE LUIS GUICABA0@GMAIL.COM - 2966605396

47 03620 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 18.40 PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479

48 13408 PERALTA, ENZO MARCELO 42305071 9.40 COMANDANTE LUIS marcelo_db_00@hotmail.com - 3826502369

49 13415 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 RIO GALLEGOS lenguaza4331@gmail.com - 3751493619

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08137 LABORDE, FERNANDO  GA 24515070 40.34 PUERTO SANTA CRU fernandolaborde@yahoo.com.ar - 3512392130

2 09222 LUDUEÑA, SEBASTIAN AG 21901138 38.85 RIO GALLEGOS sebastianluduna@yahoo.com.ar - 29660466554

3 06558 LOPEZ, MARIA LAURA 25240619 38.59 RIO GALLEGOS MALAU-LOP@HOTMAIL.COM - 2966633649

4 11421 TEYRA, JUAN CRUZ 36637147 36.17 COMANDANTE LUIS JUANC5092@GMAIL.COM - 2906306350

5 12475 PANTOJA, ABIGAIL ANAH 32160347 32.09 CALETA OLIVIA abigailpantoja@live.com.ar - 2974716098
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6 11749 TRIVI, O PABLO GERMAN 33447031 31.12 RIO GALLEGOS PABLITOTRIVIT@GMAIL.COM - 2966662359

7 12492 BARRETO, SAMANTHA CRI 37664516 30.58 RIO GALLEGOS SAMANTHAOBARRETO@GMAIL.COM - 2966706137

8 10575 SCHINELLI, CUENYA LUC 33621277 25.24 RIO GALLEGOS LUCISSHINELLI@GMAIL.COM - 2966380820

9 03319 BARON, GABRIEL AUGUST 30730368 22.01 RIO GALLEGOS BARONGABRIEL17@GMAIL.COM - 3812020555

10 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 37.47 PUERTO SANTA CRU amandagon713@gmail.com - 2966595937

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04989 ARRUA, CARINA PAOLA 27098706 42.96 RIO GALLEGOS caraarrua@yahoo.com.ar - 2966413593

2 07132 CORDOBA, ALEJANDRA GA 28558428 41.35 CALETA OLIVIA alec1777@hotmail.com - 2974942745

3 08404 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 40.67 COMANDANTE LUIS LAURAQY63@GMAIL.COM - 1161646022

4 10674 MARQUEZ, MAIRA ALEJAN 33911423 38.12 RIO GALLEGOS MARQUEZMAIRA27@GMAIL.COM 2966538060- 

5 08010 FERNANDEZ, LORENA SOL 29439687 37.73 RIO GALLEGOS lorenasoledadfernandez@gmail.com.ar - 2974252122

6 05268 AYANCAN, NELIDA LOREN 26870183 35.35 RIO GALLEGOS lalorenalola@gmail.com - 2966689090

7 11728 QUARGNOLO, JULIETA 31378990 33.86 RIO GALLEGOS JUJA.QUARGNOLO@GMAIL.COM - 2966612643

8 08989 AVILA, MARIA NIDIA 22323472 33.28 CALETA OLIVIA NIDIANIDIA008@GMAIL.COM - 2975271823

9 12896 GALLEGOS MUÑOZ, YESIC 37202935 31.93 RIO GALLEGOS yesiig1192@gmail.com - 2962408723

10 03337 VASQUEZ, LUCIA 41821779 29.34 GOBERNADOR GREGO LUCIA.VASQUEZ.555@GMAIL.COM - 2966678996

11 12941 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 27.18 PUERTO DESEADO NATYANACAYA@GMAIL.COM 2975288859- 

12 10541 LORENZO TEJEDOR, MELI 33285655 26.75 RIO GALLEGOS melinalorenzotejerdor1937@gmail.com - 29668546352

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10313 GALLI, KARINA PAOLA 32048142 35.48 PUERTO SANTA CRU GEMESIS70@HOTMAIL.COM.AR - 3704319618

2 03124 ZUNDA MEOQUI, LUCIA 35314237 21.83 RIO GALLEGOS ZUNDALUCIA.EDU@GMAIL.COM - 2235429116

3 13372 CARDENAS, ROCIO ANDRE 36105781 19.35 RIO GALLEGOS osescasaro@gmail.com - 2966464044

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10244 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 41.85 COMANDANTE LUIS DANYBFUENTES@GMAIL.COM - 2966350725

2 11840 BARRIENTOS, CELINA GR 29825438 36.81 RIO GALLEGOS CELIGRABA@GMAIL.COM - 2966383873

3 11247 VALDEZ, LILIANA INES 31555995 34.57 EL CALAFATE lilivaldez85@gmail.com - 1139442257

4 12948 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 28.69 EL CALAFATE macarenaotrabajo@gmail.com 2902495013- 1155147290

5 11933 MIRANDA, DOLORES NOEM 31443030 28.45 RIO GALLEGOS taah_959hotmail.com 3884720542- 

6 12850 YAPURA, MABEL SOLEDAD 35188317 22.75 CALETA OLIVIA yapuramaby@gmail.com - 2975485803

7 12852 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 21.41 CALETA OLIVIA themaurovizgarra@gmail.com - 1173693536

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00610 COTILLO, MARIANA ANDR 17185397 38.84 EL CALAFATE marianacotillo24@gmail.com - 2974726546

2 10313 GALLI, KARINA PAOLA 32048142 32.34 PUERTO SANTA CRU GEMESIS70@HOTMAIL.COM.AR - 3704319618

3 09138 ROLON VISONE, TAMARA 29794646 33.40 COMANDANTE LUIS tamararolon@hotmail.com - 296615574879

4 12310 SOTO, FLAVIA ROMINA 33285503 31.70 RIO GALLEGOS sotoromina2209@gmail.com - 2966656849
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Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03076 GARCIA LENE, MARIA VI 34974299 12.15 RIO GALLEGOS VIRGINIAGARCIALENNE@GMAIL.COM - 396404028

2 09522 ALZU ANAGUA, ANDREA C 29747000 30.21 PUERTO SANTA CRU ALZU-ADES@GMAIL.COM - 2966583602

3 09104 VALDIVIEZO, ZELAYA CA 22637341 30.27 PUERTO DESEADO CARLOSMIGUEL72V@GMAIL.COM - 297432419

4 11391 MAMANI, VERONICA ROMI 31867267 22.07 COMANDANTE LUIS VERITO12BOSA@GMAIL.COM - 2966223917

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10951 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 35.14 COMANDANTE LUIS cyntuss23@hotmail.com - 3813571207

2 12561 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 24.75 PUERTO DESEADO PROFE.MANQUI@GMAIL.COM - 2974762597

3 03530 COLI, LUCIANA ANTONEL 40388388 23.44 RIO GALLEGOS COLILUCIANA.A@GMAIL.COM - 2966580900

4 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 45.00 CALETA OLIVIA marcelevi84@hotmail.com - 2975949388

5 04153 RODRIGUEZ, ADRIANA CA 22127118 43.67 RIO GALLEGOS adrianacarmenrodriguez@gmail.com - 2966651162/2966322999

6 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 43.29 PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682

7 07900 ENRIQUETE, MIRTA SUSA 22783851 41.03 RIO GALLEGOS enrisusa123@yahoo.com.ar - 2966638946

8 06799 ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 40.38 RIO GALLEGOS adryaccarino@gmail.com - 2966572518

9 09603 INAYADO, PAUL IVAN 32337764 39.94 CALETA OLIVIA INAYADOPAUL@GMAIL.COM - 2962406928

10 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 39.38 COMANDANTE LUIS SEMINO.ELIZABETH@GMAIL.COM - 2966608155

11 06451 MANSILLA, PATRICIA AN 28490438 39.18 RIO GALLEGOS mansillapatricia23qgmail.com - 296615662207

12 09261 PEREZ, TANIA SOLEDAD 29858980 37.20 PUERTO SANTA CRU tatysoleperez_22@outlook.com - 2966482997

13 09258 NICCOLAI, LORENA NOEM 25432714 37.01 PICO TRUNCADO LORENANICCOLAIA@GMAI.COM - 2974175013

14 06106 BARRETO, NILDA MABEL 16574174 35.86 CALETA OLIVIA caacati20017@gmail.com - 2975283039

15 09505 VOGT, OLGAS INES 13885070 35.46 GOBERNADOR GREGO OLGASIVESVOGT@GMAIL.COM - 3743502799

16 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 35.43 EL CALAFATE LEOGARIBOGLIO@GMAIL.COM - 2966400807

17 10936 FEININGER, NORMA BEAT 22439860 34.96 RIO GALLEGOS normaferningi@hotmai.com 2966240078- 

18 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 34.50 COMANDANTE LUIS marielmartinez2012@hotmail.com - 2966467224

19 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 34.32 28 DE NOVIEMBRE diegosuarez32391550@gmail.com - 34641268

20 10113 TEJADA, VIRGINIA ANAL 28762869 33.75 CALETA OLIVIA solmarham@hotmail.com - 2972401448

21 05446 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 33.70 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

22 00681 GARCIA, ANALIA VERONI 22852728 33.56 RIO GALLEGOS veroanaliagarcia@gmail.com - 2966538233

23 10047 VILLARRUBIA, VERONICA 27721269 32.72 RIO GALLEGOS vveronicafabiana@gmail.com - 2966652012

24 09718 ELY, MABEL ROSANA 23286190 32.09 PUERTO SANTA CRU RO_MISBUESA@LIVE.COM - 3875228991

25 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 31.00 GOBERNADOR GREGO ANDREACECILIAEHPPRN2@GMAIL.COM 2962424343- 

26 12175 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 30.21 PUERTO DESEADO GISEL88DIAZ@GMAIL.COM 2975085973- 

27 11903 SANCHEZ, NORA ELIZABE 24697320 29.90 PUERTO SANTA CRU NORASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966211297

28 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 28.79 PUERTO SANTA CRU VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320

29 10376 SANCHEZ, CARLA JUDITH 33061950 28.64 RIO GALLEGOS PROFECARLASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966667450

30 08416 ZALAZAR, DEBORA LILIA 32719605 28.28 PUERTO DESEADO ZALAZARDEBORA816@GMAIL.COM 2974663902- 

31 09330 SOSA, JORGELINA PAOLA 22806798 28.16 RIO GALLEGOS jorgelinapaola72@gmail.com 2966591468- 

32 09921 FORTUNA, LORENA SOLED 29052622 27.68 PUERTO SANTA CRU lorenafortuna2014@gmail.com - 2966404635

33 09918 GALEAN, FRANCISCA ROS 17909160 27.61 PUERTO SANTA CRU GALEANROSA@GMAIL.COM - 3884306736

34 09277 RIOS, YUDITH ELISA 23740403 27.43 28 DE NOVIEMBRE RIOSYUDITH55@GMAIL.COM - 03847495733

35 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 26.57 COMANDANTE LUIS SOLYMARTINEZ26@GMAIL.COM - 2966566834

36 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 25.59 COMANDANTE LUIS FERNANDEZLAURA00@GMAIL.COM 2966222524- 
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37 12855 VARGAS, MARIELA ESTHE 37652337 25.24 GOBERNADOR GREGO vargasmariela1994@gmail.com - 2966660344

38 12804 BIOTT, GLORIA SABINA 33621370 23.78 RIO GALLEGOS SABINABOITT@HOTMAIL.COM - 2966784934

39 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 22.60 28 DE NOVIEMBRE MICAELAGUTIERREZ405@GMAIL.COM - 3855906407

40 03098 CAMPOZ, MARINA MIRIAM 27990535 16.53 RIO GALLEGOS MARINACAMPOZ@GMAIL.COM - 3644415567

41 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 15.95 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07673 FARINA, EZEQUIEL ALBE 27890789 39.19 PUERTO SANTA CRU EZEQUIELF9@GMAIL.COM - 2966498546

2 10468 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 31.49 RIO GALLEGOS CLAUDIAISA@HOTMAIL.COM - 2966679962

3 11189 SANCHEZ, RAMON SANTIA 26216989 31.18 RIO GALLEGOS ramonelprofedetecnologia@gmail.com 2966512663- 

4 13585 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 29.32 CALETA OLIVIA surcrisa2014@gmail.com - 297-4627690

5 11716 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 27.59 RIO GALLEGOS ELPROFEPINTOS@GMAIL.COM - 2966249040

6 11237 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 27.15 RIO GALLEGOS SALASMIRIAM8022@GMAIL.COM - 2966381203

7 03355 TALAVERA, LUIS RICARD 32164944 21.72 CALETA OLIVIA ricardoprofetec@gmail.com - 02974042248

8 13007 CURA CISTERNA, LEISA 35344931 20.38 RIO GALLEGOS LEISAYANINA@GMAIL.COM - 3854094398

9 03835 ACOSTA, SOFIA 41838959 19.11 COMANDANTE LUIS ACOSTA.S@OUTLOOK.COM 3586223082- 

10 03076 GARCIA LENE, MARIA VI 34974299 12.15 RIO GALLEGOS VIRGINIAGARCIALENNE@GMAIL.COM - 396404028

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07824 TOLABA, PABLO ALFONSO 27974586 38.31 RIO GALLEGOS TOLABAPLABO31@GMAIL.COM - 2966727081

2 12131 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 35.04 LOS ANTIGUOS mykela_86@hotmail.com - 2975256262

3 12701 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 33.30 COMANDANTE LUIS oviedostefania@gmail.com - 2966601662

4 10906 BENINCA, MARTA ELIZAB 34598758 29.35 GOBERNADOR GREGO MARBENINCA-89@GMAIL.COM - 2966591524

5 12598 SOSA, GIMENA GUADALUP 37327676 26.98 EL CALAFATE gimena92112743@gmail.com - 3794699763

6 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 26.64 COMANDANTE LUIS valeguina77@gmail.com - 3854898172

7 11704 FRANCO, AYELEN FLOREN 35569447 22.15 PUERTO SANTA CRU PROFE.AYEFRANCO@GMAIL.COM - 2962406655

8 03035 MONTENEGRO, MARCOS JO 40606292 21.36 RIO GALLEGOS JOELM1203@GMAIL.COM - 2966244862

9 03520 HERNER, KARINA LORENA 28955406 20.30 RIO GALLEGOS KARINALORENAHERNER@GMAIL.COM - 2966251396

10 03607 GEREZ, MARIA LUZ DEL 41020141 19.87 COMANDANTE LUIS LUZ.GEREZ18@GMAIL.COM - 3875985732

11 03807 VERA, RODRIGO NAHUEL 45229085 18.94 RIO GALLEGOS rosrigovera270@gmail.com 3813865928- 

12 13070 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 11.05 RIO GALLEGOS cohenjulian.mx@gmail.com 3816173774- 

13 13514 COLQUI, FACUNDO GABRI 36745683 16.60 RIO GALLEGOS facu.93_colqui@gmail.com - 2966228375

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00632 MANSILLA, CINTYA EVEL 26665693 56.25 RIO GALLEGOS CINTYAEVE@GMAIL.COM - 2966557239

2 05560 CEPERNIC, LORENA NEDA 21509330 53.88 RIO GALLEGOS lorecepernic@gmail.com 2966561588- 

3 06157 RODRIGUEZ, SILVIA ALE 23537202 53.23 LAS HERAS SILVIAALE@GMAIL.COM - 2975943414

4 04153 RODRIGUEZ, ADRIANA CA 22127118 51.77 RIO GALLEGOS adrianacarmenrodriguez@gmail.com - 2966651162/2966322999

5 06786 MANSILLA, SANDRA EDIT 24988707 51.63 RIO GALLEGOS sandramansilla76@gmail.com - 2966640782

6 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 51.48 COMANDANTE LUIS SEMINO.ELIZABETH@GMAIL.COM - 2966608155

7 06799 ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 50.48 RIO GALLEGOS adryaccarino@gmail.com - 2966572518

Emitido:12/02/2026    Pagina:8 de 14



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

8 00683 CALLEJO, NATALIA BEAT 25026587 50.19 RIO GALLEGOS NATALIACALLEJO@GMAIL.COM - 2966526007

9 04941 GIORGIS, MARIANGELES 22761318 50.12 RIO GALLEGOS MARIANGELESRGL@HOTMAIL.COM - 2966272042

10 00665 SANDOVAL, ROSANA 27098841 49.20 RIO GALLEGOS rosanasandoval13@gmail.com - 2966588309

11 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 48.75 CALETA OLIVIA marcelevi84@hotmail.com - 2975949388

12 00452 JURADO FLORES, ISABEL 22600639 48.70 RIO GALLEGOS isajuradoflores@gmail.com - 2966242229

13 00653 DURE, MARIA TERESA 25228154 48.56 CALETA OLIVIA MARIAT.DURE@GMAIL.COM - 2975921622

14 07092 TRUJILLO, VANESA LORE 29033871 47.21 RIO GALLEGOS VANESALORENA81@GMAIL.COM - 2966525740

15 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 46.87 PUERTO SANTA CRU amandagon713@gmail.com - 2966595937

16 08644 MUÑOZ CUITIÑO, PATRIC 18808990 46.84 RIO GALLEGOS paattomuoz2077@gmail.com - 2966498085

17 00431 FRANCHINI, DANIELA MA 26318675 46.62 RIO GALLEGOS DANIELA-FRANCHINI@HOTMAIL.COM - 2966464968

18 06866 GIMENEZ, PATRICIA JOR 20599939 46.57 EL CALAFATE PATRICIAGIMENEZ40@HOTMAIL.COM - 2966329718

19 06854 BLANCO, ANGELA PAOLA 26009657 46.32 RIO GALLEGOS angelapaolablanco@hotmail.com - 2966521089

20 06488 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 46.09 COMANDANTE LUIS alepink2006@hotmail.com - 2966489997

21 08307 ROJAS, ALICIA 18441541 45.76 COMANDANTE LUIS aliciaesterrojas@hotmail.com - 2966597521

22 04089 BELAZZIO, ALEJANDRA V 18224097 45.52 CALETA OLIVIA ALEJANDRABELAZZIO@OUTLOOK.ES - 297154225253

23 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 45.39 PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682

24 07900 ENRIQUETE, MIRTA SUSA 22783851 45.03 RIO GALLEGOS enrisusa123@yahoo.com.ar - 2966638946

25 10381 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 44.58 LAS HERAS xiomi261211@gmail.com 2975394516- 

26 07648 GOMEZ, VALERIA LAURA 29027925 44.40 EL CALAFATE VALERIA.GOMEZ3108@GMAIL.COM 2966639946- 

27 07428 VEGA, MARIA SOLEDAD 31198873 44.30 RIO GALLEGOS mariasoledad_vega@hotmail.com - 2966407487

28 07623 OSES, MIRTHA ISABEL 23139188 44.20 CALETA OLIVIA MIRTHA-OSES@YAHOO.COM.AR - 2974176833

29 10936 FEININGER, NORMA BEAT 22439860 44.01 RIO GALLEGOS normaferningi@hotmai.com 2966240078- 

30 00618 DESCH, ANDREA LORENA 27098880 43.87 RIO GALLEGOS ANDREALDESCH@GMAIL.COM 2966487098- 

31 08833 ROBLES, MARTHA FATIMA 30360346 43.78 RIO GALLEGOS MARTHAROBLES726@GMAIL.COM - 2966597538

32 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 43.75 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

33 08047 QUEVEDO, CARINA ISABE 24187855 43.71 CALETA OLIVIA CARINAIQ1708@GMAIL.COM - 2976214893

34 00463 GIMENEZ, MARCELA ALEJ 24861557 43.66 RIO GALLEGOS MAGIMENEZ4@GMAIL.COM - 2966217647

35 05383 LAZARTE, MARIA TERESA 17817469 43.61 CALETA OLIVIA mtlazarte469@gmail.com - 297-5177525

36 05559 MORALES, PAMELA SILVI 27098723 43.45 RIO GALLEGOS moralespamela.19.19@gmail.com 2966474583- 

37 06787 AGUILAR, NORA BEATRIZ 24225985 42.89 RIO GALLEGOS narabeatrizaguilar@gmail.com - 2966411833

38 09603 INAYADO, PAUL IVAN 32337764 42.84 CALETA OLIVIA INAYADOPAUL@GMAIL.COM - 2962406928

39 05446 PALACIOS, MARIA LAURA 23353183 42.70 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

40 11916 VILLA, PAULA DANIELA 24988662 42.63 CALAFATE pau_nic@hotmail.com - 2966564973

41 00630 ROJAS, MARIANA IRENE 28178044 42.38 RIO GALLEGOS irojas.mara@gmail.com - 2966467354

42 00616 BAHAMONDE, PAMELA AND 27842528 42.37 RIO GALLEGOS PAMEBAHAMONDE80@GMAIL.COM - 2966667573

43 09261 PEREZ, TANIA SOLEDAD 29858980 42.30 PUERTO SANTA CRU tatysoleperez_22@outlook.com - 2966482997

44 06451 MANSILLA, PATRICIA AN 28490438 42.28 RIO GALLEGOS mansillapatricia23qgmail.com - 296615662207

45 10113 TEJADA, VIRGINIA ANAL 28762869 42.15 CALETA OLIVIA solmarham@hotmail.com - 2972401448

46 05666 SANCHEZ, ANALIA 20088457 41.98 RIO GALLEGOS ANISAM-08@HOTMAIL.COM - 2966589041

47 07909 ACOSTA, MILAGROS FERN 24494450 41.61 RIO GALLEGOS laporodelsur@hotmail.com - 2966679569

48 00681 GARCIA, ANALIA VERONI 22852728 41.46 RIO GALLEGOS veroanaliagarcia@gmail.com - 2966538233

49 00165 OLAVARRIA, MIRIAM ELE 23029520 41.40 RIO GALLEGOS olavmiriam@gmail.com - 2966577394

50 06106 BARRETO, NILDA MABEL 16574174 41.26 CALETA OLIVIA caacati20017@gmail.com - 2975283039

51 06460 OYARZO, PAMELA DEL CA 28748617 41.05 RIO GALLEGOS PAMELAOYARZOEPP44@GMAIL.COM - 2966351515

52 09505 VOGT, OLGAS INES 13885070 40.96 GOBERNADOR GREGO OLGASIVESVOGT@GMAIL.COM - 3743502799

53 09258 NICCOLAI, LORENA NOEM 25432714 40.96 PICO TRUNCADO LORENANICCOLAIA@GMAI.COM - 2974175013

54 07562 NIEVES, NATALIA ANDRE 24456290 40.64 CALETA OLIVIA natalian9011@gmail.com - 2975903244
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55 06791 MUNOZ, PAOLA ALEJANDR 24988811 40.54 RIO GALLEGOS paodoc2015@gmail.com - 2966416874

56 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 40.53 EL CALAFATE LEOGARIBOGLIO@GMAIL.COM - 2966400807

57 07394 GOMEZ, SANDRA 26384050 39.86 COMANDANTE LUIS SG854629@GMAIL.COM - 2962482134

58 07426 GOMEZ, ALEJANDRA PATR 26870209 39.75 RIO GALLEGOS PINNUGOMEZ@HOTMAIL.COM 2966577226- 

59 07805 CHAMORRO, SYLVIA BEAT 22437500 39.69 RIO GALLEGOS sylviabety2010@hotmail.com - 2966212317

60 07403 VITULLI, DANA 30502846 39.45 RIO GALLEGOS DANA_VITULLI@HOTMAIL.COM - 2966553967

61 09718 ELY, MABEL ROSANA 23286190 39.39 PUERTO SANTA CRU RO_MISBUESA@LIVE.COM - 3875228991

62 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 39.05 GOBERNADOR GREGO alejandrobenja@gmail.com - 3841419362

63 06635 MANRIQUE, MAXIMILIANO 24912387 38.96 CALETA OLIVIA maximiliano.manriquez75@gmail.com - 380-4604235

64 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 38.70 COMANDANTE LUIS marielmartinez2012@hotmail.com - 2966467224

65 07757 BARRIA, GABRIELA IVON 26870519 38.60 RIO GALLEGOS GABEPP70@GMAIL.COM - 2966447739

66 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 38.59 PUERTO SANTA CRU VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320

67 10047 VILLARRUBIA, VERONICA 27721269 38.57 RIO GALLEGOS vveronicafabiana@gmail.com - 2966652012

68 09911 LLAMPA, LILIANA 32528911 38.28 COMANDANTE LUIS LILIANALLAMPA35@GMAIL.COM - 2966472163

69 10045 SANTI, MARIA SOLEDAD 31189151 38.14 PUERTO DESEADO SOLE_SANTI@HOTMAIL.COM - 2974730804

70 09016 NAVARRO, HUGO LUIS 32286249 37.89 GOBERNADOR GREGO chiperon1135@gmail.com - 2966504528

71 08416 ZALAZAR, DEBORA LILIA 32719605 37.83 PUERTO DESEADO ZALAZARDEBORA816@GMAIL.COM 2974663902- 

72 09277 RIOS, YUDITH ELISA 23740403 37.53 28 DE NOVIEMBRE RIOSYUDITH55@GMAIL.COM - 03847495733

73 09894 ALARCON, VALERIA ROSA 26053335 37.50 COMANDANTE LUIS BELAUCAM@HOTMAIL.COM - 2966571147

74 12023 QUINTANA GONZALEZ, KA 37203637 37.49 GOBERNADOR GREGO karenquintana-2306@hotmail.com 2966532254- 

75 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 37.19 RIO GALLEGOS MARIANACARCAMO1974@GMAIL.COM - 2966414487

76 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 37.12 28 DE NOVIEMBRE diegosuarez32391550@gmail.com - 34641268

77 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 36.87 LAS HERAS SEBYPEREYRA@GMAIL.COM 2974192038- 

78 09330 SOSA, JORGELINA PAOLA 22806798 36.86 RIO GALLEGOS jorgelinapaola72@gmail.com 2966591468- 

79 08764 BRITEZ, LAURA ROXANA 26374328 36.85 COMANDANTE LUIS roxibri453@gmail.com - 2966314399

80 10191 LAIME, MIRTA LIDIA 24930269 36.72 PUERTO DESEADO LIDIAM_34@YAHOO.COM.AR - 2974209261

81 08501 RAMIREZ NOVO, SERGIO 18133783 36.18 RIO GALLEGOS SERGIOANTONIO67@GMAIL.COM - 2966537397

82 09336 LOPEZ, PAULA ELADIA 30494352 36.05 COMANDANTE LUIS martilinflores54@gmail.com 1169052013- 

83 09714 SANDOVAL, MARINA ALEJ 28347944 35.77 RIO GALLEGOS marinaalejandrasandoval74@gmail.com 2966345767- 

84 09901 KRECUL, KARENINA NICO 34771832 35.65 RIO GALLEGOS KARENINA.KRECUL@GMAIL.COM - 2966640643

85 07643 CARLOS QUIROGA, VANES 29439860 35.38 RIO GALLEGOS vanesanoelia17@gmail.com 2966539188- 

86 09662 RODRIGUEZ, NORA MONIC 29488121 34.72 RIO GALLEGOS 17NORARODRIGUEZ12@GMAIL.COM 2966314556- 

87 11002 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 34.64 COMANDANTE LUIS maianilud@hotmail.com - 2966610098

88 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 34.46 COMANDANTE LUIS falco_fernando@hotmail.com - 2966445787

89 12175 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 34.21 PUERTO DESEADO GISEL88DIAZ@GMAIL.COM 2975085973- 

90 12284 ROMERO, IVANA MERCED 39882437 33.85 COMANDANTE LUIS BECO-04-997@HOTMAIL.COM - 2966682945

91 12405 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 33.45 COMANDANTE LUIS valeguina77@gmail.com - 3854898172

92 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 33.13 GOBERNADOR GREGO INGRYGOMEZ29@GMAIL.COM - 2841402201

93 07145 CORONEL, OSCAR NELSON 17281249 33.13 RIO GALLEGOS coroneloscar73@gmail.com - 2966594446

94 11223 STRUSIAT, PATRICIA AL 34174290 32.68 RIO GALLEGOS strusiatpatricia82@gmail.com - 2966231107

95 11903 SANCHEZ, NORA ELIZABE 24697320 32.65 PUERTO SANTA CRU NORASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966211297

96 10376 SANCHEZ, CARLA JUDITH 33061950 32.64 RIO GALLEGOS PROFECARLASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966667450

97 09921 FORTUNA, LORENA SOLED 29052622 31.93 PUERTO SANTA CRU lorenafortuna2014@gmail.com - 2966404635

98 11087 MORALES, VIVIANA NOEM 35845780 31.81 COMANDANTE LUIS silvanapiedrabuena1981@gmail.com - 2966418476

99 10291 OVIEDO CUARANTA, JULI 32363355 30.99 PUERTO SANTA CRU julieta-oviedocuanranta8@hotmail.com - 2966507237

100 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 30.82 COMANDANTE LUIS SOLYMARTINEZ26@GMAIL.COM - 2966566834

101 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 29.84 COMANDANTE LUIS FERNANDEZLAURA00@GMAIL.COM 2966222524- 
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102 11419 PERALTA GALLO, CARINA 36390026 29.70 RIO GALLEGOS CARINAGRISELDA91@GMAIL.COM - 2966326322

103 11420 CARABAJAL, EBER SEBAS 36287068 29.63 RIO GALLEGOS EBERCARA@GMAIL.COM - 2966667447

104 09918 GALEAN, FRANCISCA ROS 17909160 29.61 PUERTO SANTA CRU GALEANROSA@GMAIL.COM - 3884306736

105 10928 PITTARI, NATALIA ELIZ 32040364 29.49 COMANDANTE LUIS nataliapittari554@gmail.com - 2966212940

106 11860 TAFRAN, DANA LORENA 37000356 29.28 COMANDANTE LUIS TAFRANDANA@GMAIL.COM - 2966681768

107 10977 MANSILLA, VIVIANA DEL 27553240 29.10 COMANDANTE LUIS maosvi31@gmail.com - 2966413430

108 11557 ROBLES, FRANCISCO ARG 35241692 29.03 RIO GALLEGOS FRANCISCO21404@GMAIL.COM - 2966514250

109 11891 CANTUDO, CARLA MARIEL 34771800 28.93 RIO GALLEGOS CANTUDOCARLA@GMAIL.COM - 2966610391/ 2966322125

110 11116 CHOCOBAR, GABRIELA SO 30801791 28.65 COMANDANTE LUIS gabriela.chocobar85@gmail.com - 2966701037

111 10391 ROMERO, CLAUDIA ELIZA 23238362 28.57 RIO GALLEGOS CLAUELIROMERO2017@GMAIL.COM - 2966386178

112 11224 CORONEL, DAVID RAUL 28443523 28.05 RIO GALLEGOS gigdric@gmail.com - 2966619923

113 10884 PEDRAZA, IVANA SOLEDA 32164561 27.81 RIO GALLEGOS IVANA-PEDRAZZA@HOTMAIL.COM - 2966632147

114 11193 PINTOS, PATRICIA NAIR 34867338 27.63 RIO GALLEGOS PROF.NAIRPINTOS@GMAIL.COM - 2966682836

115 10210 BAZAN, WALTER DANIEL 21622515 27.44 RIO GALLEGOS walter_ba123_@outlook.com - 2966740217

116 10869 SPROVIERI, MARIANA EL 35301475 27.30 RIO GALLEGOS MARIANASPROV@GMAIL.COM - 2966539921

117 10146 CABRAL, SANDRA BEATRI 27471047 26.28 EL CALAFATE sancabral122@gmail.com - 2966709965

118 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 25.40 28 DE NOVIEMBRE MICAELAGUTIERREZ405@GMAIL.COM - 3855906407

119 12232 FARIAS, SILVANA ROMIN 34106217 22.23 RIO GALLEGOS silvanarofarias@gmail.com - 2966225506

120 03338 VALDIVIA, DAMARIS MAR 37263348 19.95 28 DE NOVIEMBRE VALDIVIADAMARIS57@GMAIL.COM - 3644740968

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08688 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 54.33 RIO GALLEGOS MARTINCHOCACERES@GMAIL.COM - 2966225845

2 07138 NUÑEZ, MARTIN JOSE 26617444 51.11 RIO GALLEGOS MJN2671978@GMAIL.COM - 2966311769

3 08985 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 47.94 CALETA OLIVIA MELI-17NC@HOTMAIL.COM - 2974090398

4 09467 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 45.01 RIO GALLEGOS patridangp@gmail.com - 2966409026

5 08218 RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 42.73 RIO GALLEGOS JAVITO-81@YAHOO.COM.AR - 2966566558

6 08030 CAPDEVILA, MARIA VICT 30330955 41.18 RIO GALLEGOS VICKYCAPDE@GMAIL.COM - 2966513051

7 08884 CARRAZCO, ELIANA DANI 28926926 41.12 RIO GALLEGOS CARRAZCOELI@GMAIL.COM - 2966576754

8 00482 BONTES OYARZUN, LUIS 23872260 40.89 RIO GALLEGOS LUISBONTES10@GMAIL.COM - 2966417543

9 09219 BARRAGAN, CARLOS ALBE 25026540 40.51 RIO GALLEGOS PROFEBARRAGANCR@GMAIL.COM - 2966485397

10 07122 CETTA, CESAR NICOLAS 28008892 40.46 RIO GALLEGOS nicolascetta1@gmail.com - 2966-505464

11 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 40.13 COMANDANTE LUIS carlatrevisi05@hotmail.com 2966223202- 

12 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.75 RIO GALLEGOS leo_puentes@hotmail.com - 2966561073

13 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 39.65 RIO GALLEGOS PUGLIESE.DM@GMAIL.COM - 2966311937

14 08304 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450949 39.06 COMANDANTE LUIS JORGEVELAZQUEZ3145@GMAIL.COM - 2966464963

15 08252 MONZON, DANIELA ALEJA 30545102 38.99 RIO GALLEGOS DANIELAMONZON41@GMAIL.COM - 2966318334

16 06520 ROBERTS, ALBERTO EDUA 21919974 38.68 PUERTO SANTA CRU titoroberts71@gmail.com - 2966476158

17 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 38.41 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519

18 08815 ALVARENGA, MARIA 29672099 38.36 RIO GALLEGOS MARIALVARENGA1940@GMAIL.COM - 2966627677

19 09698 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 37.46 RIO GALLEGOS MATIASRODRIGUEZ07@HOTMAIL.COM - 2966605166

20 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 37.38 COMANDANTE LUIS NICOPAB-2003@HOTMIAL.COM - 1158676755

21 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.97 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

22 11825 PEREZ GORDILLO, MONIC 34921016 36.47 EL CALAFATE GORDILLOABIGAL@HOTMAIL.COM - 2966401865

23 08219 CLAVEL, FERNANDO MATI 29439840 36.41 RIO GALLEGOS MATIASCLAVEL@HOTMAIL.COM - 2966464709

24 08294 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 35.75 COMANDANTE LUIS DIEGOHMARTINEZ84@GMAIL.COM - 2966382841
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25 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 34.46 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588

26 09703 SOTO, CRISTINA SOLEDA 24915469 33.43 RIO GALLEGOS cristi_s_@hotmail.com - 2966545581

27 11802 LEPICHEO, MATIAS NICO 37409535 32.78 COMANDANTE LUIS MATIAS-LEPICHEO@HOTMAIL.COM - 2966752596

28 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 32.35 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

29 12054 GOMEZ, GABRIELA BEATR 34075540 31.61 CALETA OLIVIA GABRIELAGOMEZ2009@GMAIL.COM 2974304076- 

30 10233 OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 30.94 PUERTO SANTA CRU ANHII-05@HOTMAIL.COM - 2962433374

31 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 30.63 COMANDANTE LUIS ALDOBIANCHI30@GMAIL.COM - 3513732484

32 12140 AGUILA QUEVEDO, JULIA 39204217 30.21 RIO GALLEGOS aguilajuliana@gmail.com 2966600949- 

33 11809 PEREZ, MATIAS RODRIGO 34715394 29.83 RIO GALLEGOS MAATUSKUNPEREZ@GMAIL.COM - 2966497900

34 12358 NEGRI, MAURO ADRIEL 36105939 29.54 RIO GALLEGOS TAMMYCAB-15@HOTMAIL.OCM - 2966634431

35 13049 REHBEIN SABORIDO, AND 33621427 28.81 EL CHALTEN andrupelandru@gmail.com 1138032496- 

36 12928 CACERES, OLGA MARICRU 38792010 28.79 PUERTO SANTA CRU MARIACRUZCACERES@GMAIL.COM - 2966216966

37 13482 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 27.17 PUERTO DESEADO pf.santanabrenda@gmail.com - 2974614484

38 13427 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 26.95 COMANDANTE LUIS ROJASCLAUDIOIVAN@GMAIL.COM - 2966226490

39 03364 GOMEZ BRITEZ, IVAN MA 41281668 26.02 COMANDANTE LUIS IVANGOMEZ9805@GMAIL.COM - 2966469624

40 12637 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 25.72 RIO GALLEGOS MARIOMURAT33@GMAIL.COM - 2966235964

41 11532 ZENTENO, NOELIA NANCY 32082689 24.75 EL CALAFATE noezenteno16@gmail.com - 3884588260

42 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 22.84 LAS HERAS candiafredynicolas@gmail.com - 2975159680

43 03349 CAMPOS, MATIAS EXEQUI 40031720 20.64 RIO GALLEGOS MATIASPORTITA@GMAIL.COM - 3644737775

44 03348 PEÑA, AYELEN TAMARA 41354742 20.53 RIO GALLEGOS AYLENTAMARA0018@GMAIL.COM - 3644269092

45 03523 CABANA, GUSTAVO SEBAS 41382153 18.40 COMANDANTE LUIS GUICABA0@GMAIL.COM - 2966605396

46 03620 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 18.40 PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479

47 13408 PERALTA, ENZO MARCELO 42305071 9.40 COMANDANTE LUIS marcelo_db_00@hotmail.com - 3826502369

48 13415 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 RIO GALLEGOS lenguaza4331@gmail.com - 3751493619

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08137 LABORDE, FERNANDO  GA 24515070 40.34 PUERTO SANTA CRU fernandolaborde@yahoo.com.ar - 3512392130

2 09222 LUDUEÑA, SEBASTIAN AG 21901138 38.85 RIO GALLEGOS sebastianluduna@yahoo.com.ar - 29660466554

3 06558 LOPEZ, MARIA LAURA 25240619 38.59 RIO GALLEGOS MALAU-LOP@HOTMAIL.COM - 2966633649

4 11421 TEYRA, JUAN CRUZ 36637147 36.17 COMANDANTE LUIS JUANC5092@GMAIL.COM - 2906306350

5 12475 PANTOJA, ABIGAIL ANAH 32160347 32.09 CALETA OLIVIA abigailpantoja@live.com.ar - 2974716098

6 11749 TRIVI, O PABLO GERMAN 33447031 31.12 RIO GALLEGOS PABLITOTRIVIT@GMAIL.COM - 2966662359

7 12492 BARRETO, SAMANTHA CRI 37664516 30.58 RIO GALLEGOS SAMANTHAOBARRETO@GMAIL.COM - 2966706137

8 10575 SCHINELLI, CUENYA LUC 33621277 25.24 RIO GALLEGOS LUCISSHINELLI@GMAIL.COM - 2966380820

9 03319 BARON, GABRIEL AUGUST 30730368 22.01 RIO GALLEGOS BARONGABRIEL17@GMAIL.COM - 3812020555

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10313 GALLI, KARINA PAOLA 32048142 35.48 PUERTO SANTA CRU GEMESIS70@HOTMAIL.COM.AR - 3704319618

2 03124 ZUNDA MEOQUI, LUCIA 35314237 21.83 RIO GALLEGOS ZUNDALUCIA.EDU@GMAIL.COM - 2235429116

3 13372 CARDENAS, ROCIO ANDRE 36105781 19.35 RIO GALLEGOS osescasaro@gmail.com - 2966464044

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)
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Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)
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Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10244 FUENTES, DANIELA BEAT 32740252 41.85 COMANDANTE LUIS DANYBFUENTES@GMAIL.COM - 2966350725

2 09301 LOPEZ, LORELEY 32087092 38.94 COMANDANTE LUIS LORELEY-LOPEZ@HOTMAIL.COM - 2966571308

3 11840 BARRIENTOS, CELINA GR 29825438 36.81 RIO GALLEGOS CELIGRABA@GMAIL.COM - 2966383873

4 11247 VALDEZ, LILIANA INES 31555995 34.57 EL CALAFATE lilivaldez85@gmail.com - 1139442257

5 12948 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 28.69 EL CALAFATE macarenaotrabajo@gmail.com 2902495013- 1155147290

6 11933 MIRANDA, DOLORES NOEM 31443030 28.45 RIO GALLEGOS taah_959hotmail.com 3884720542- 

7 12850 YAPURA, MABEL SOLEDAD 35188317 22.75 CALETA OLIVIA yapuramaby@gmail.com - 2975485803

8 12852 VIZGARRA, MAURO EZEQU 37034940 21.41 CALETA OLIVIA themaurovizgarra@gmail.com - 1173693536

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00610 COTILLO, MARIANA ANDR 17185397 38.84 EL CALAFATE marianacotillo24@gmail.com - 2974726546

2 10313 GALLI, KARINA PAOLA 32048142 32.34 PUERTO SANTA CRU GEMESIS70@HOTMAIL.COM.AR - 3704319618

3 09138 ROLON VISONE, TAMARA 29794646 33.40 COMANDANTE LUIS tamararolon@hotmail.com - 296615574879

4 12310 SOTO, FLAVIA ROMINA 33285503 31.70 RIO GALLEGOS sotoromina2209@gmail.com - 2966656849

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08688 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 54.33 RIO GALLEGOS MARTINCHOCACERES@GMAIL.COM - 2966225845

2 07138 NUÑEZ, MARTIN JOSE 26617444 51.11 RIO GALLEGOS MJN2671978@GMAIL.COM - 2966311769

3 08985 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 47.94 CALETA OLIVIA MELI-17NC@HOTMAIL.COM - 2974090398

4 09467 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 45.01 RIO GALLEGOS patridangp@gmail.com - 2966409026

5 08218 RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 42.73 RIO GALLEGOS JAVITO-81@YAHOO.COM.AR - 2966566558

6 08030 CAPDEVILA, MARIA VICT 30330955 41.18 RIO GALLEGOS VICKYCAPDE@GMAIL.COM - 2966513051

7 08884 CARRAZCO, ELIANA DANI 28926926 41.12 RIO GALLEGOS CARRAZCOELI@GMAIL.COM - 2966576754

8 00482 BONTES OYARZUN, LUIS 23872260 40.89 RIO GALLEGOS LUISBONTES10@GMAIL.COM - 2966417543

9 09219 BARRAGAN, CARLOS ALBE 25026540 40.51 RIO GALLEGOS PROFEBARRAGANCR@GMAIL.COM - 2966485397

10 07122 CETTA, CESAR NICOLAS 28008892 40.46 RIO GALLEGOS nicolascetta1@gmail.com - 2966-505464

11 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 40.13 COMANDANTE LUIS carlatrevisi05@hotmail.com 2966223202- 

12 07813 NIEVA, MIGUEL EDUARDO 28531180 40.04 RIO GALLEGOS mg.eduardonieva@gmail.com - 2966477209

13 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.75 RIO GALLEGOS leo_puentes@hotmail.com - 2966561073

14 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 39.65 RIO GALLEGOS PUGLIESE.DM@GMAIL.COM - 2966311937

15 08304 VELASQUEZ, JORGE ESTE 29450949 39.06 COMANDANTE LUIS JORGEVELAZQUEZ3145@GMAIL.COM - 2966464963

16 08252 MONZON, DANIELA ALEJA 30545102 38.99 RIO GALLEGOS DANIELAMONZON41@GMAIL.COM - 2966318334

17 06520 ROBERTS, ALBERTO EDUA 21919974 38.68 PUERTO SANTA CRU titoroberts71@gmail.com - 2966476158

18 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 38.41 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519

19 08815 ALVARENGA, MARIA 29672099 38.36 RIO GALLEGOS MARIALVARENGA1940@GMAIL.COM - 2966627677

20 09698 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 37.46 RIO GALLEGOS MATIASRODRIGUEZ07@HOTMAIL.COM - 2966605166

21 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 37.38 COMANDANTE LUIS NICOPAB-2003@HOTMIAL.COM - 1158676755

22 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.97 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

23 11825 PEREZ GORDILLO, MONIC 34921016 36.47 EL CALAFATE GORDILLOABIGAL@HOTMAIL.COM - 2966401865

24 08219 CLAVEL, FERNANDO MATI 29439840 36.41 RIO GALLEGOS MATIASCLAVEL@HOTMAIL.COM - 2966464709

25 08294 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 35.75 COMANDANTE LUIS DIEGOHMARTINEZ84@GMAIL.COM - 2966382841

26 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 34.46 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588

Emitido:12/02/2026    Pagina:13 de 14



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS
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27 09703 SOTO, CRISTINA SOLEDA 24915469 33.43 RIO GALLEGOS cristi_s_@hotmail.com - 2966545581

28 11802 LEPICHEO, MATIAS NICO 37409535 32.78 COMANDANTE LUIS MATIAS-LEPICHEO@HOTMAIL.COM - 2966752596

29 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 32.35 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

30 10233 OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 30.94 PUERTO SANTA CRU ANHII-05@HOTMAIL.COM - 2962433374

31 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 30.63 COMANDANTE LUIS ALDOBIANCHI30@GMAIL.COM - 3513732484

32 12140 AGUILA QUEVEDO, JULIA 39204217 30.21 RIO GALLEGOS aguilajuliana@gmail.com 2966600949- 

33 11809 PEREZ, MATIAS RODRIGO 34715394 29.83 RIO GALLEGOS MAATUSKUNPEREZ@GMAIL.COM - 2966497900

34 12358 NEGRI, MAURO ADRIEL 36105939 29.54 RIO GALLEGOS TAMMYCAB-15@HOTMAIL.OCM - 2966634431

35 13049 REHBEIN SABORIDO, AND 33621427 28.81 EL CHALTEN andrupelandru@gmail.com 1138032496- 

36 12928 CACERES, OLGA MARICRU 38792010 28.79 PUERTO SANTA CRU MARIACRUZCACERES@GMAIL.COM - 2966216966

37 13482 SANTANA, BRENDA AGUST 40985705 27.17 PUERTO DESEADO pf.santanabrenda@gmail.com - 2974614484

38 13427 ROJAS, CLAUDIO IVAN 42185712 26.95 COMANDANTE LUIS ROJASCLAUDIOIVAN@GMAIL.COM - 2966226490

39 03364 GOMEZ BRITEZ, IVAN MA 41281668 26.02 COMANDANTE LUIS IVANGOMEZ9805@GMAIL.COM - 2966469624

40 12637 MURAT, MARIO ALEJANDR 37231549 25.72 RIO GALLEGOS MARIOMURAT33@GMAIL.COM - 2966235964

41 11532 ZENTENO, NOELIA NANCY 32082689 24.75 EL CALAFATE noezenteno16@gmail.com - 3884588260

42 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 22.84 LAS HERAS candiafredynicolas@gmail.com - 2975159680

43 03349 CAMPOS, MATIAS EXEQUI 40031720 20.64 RIO GALLEGOS MATIASPORTITA@GMAIL.COM - 3644737775

44 03348 PEÑA, AYELEN TAMARA 41354742 20.53 RIO GALLEGOS AYLENTAMARA0018@GMAIL.COM - 3644269092

45 03523 CABANA, GUSTAVO SEBAS 41382153 18.40 COMANDANTE LUIS GUICABA0@GMAIL.COM - 2966605396

46 03620 VERON, MARIO RAMON EZ 41499095 18.40 PUERTO SANTA CRU MARIOVERON34@GMAIL.COM - 3735479479

47 13408 PERALTA, ENZO MARCELO 42305071 9.40 COMANDANTE LUIS marcelo_db_00@hotmail.com - 3826502369

48 13415 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 RIO GALLEGOS lenguaza4331@gmail.com - 3751493619

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04989 ARRUA, CARINA PAOLA 27098706 42.96 RIO GALLEGOS caraarrua@yahoo.com.ar - 2966413593

2 07132 CORDOBA, ALEJANDRA GA 28558428 41.35 CALETA OLIVIA alec1777@hotmail.com - 2974942745

3 08404 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 40.67 COMANDANTE LUIS LAURAQY63@GMAIL.COM - 1161646022

4 10674 MARQUEZ, MAIRA ALEJAN 33911423 38.12 RIO GALLEGOS MARQUEZMAIRA27@GMAIL.COM 2966538060- 

5 05268 AYANCAN, NELIDA LOREN 26870183 35.35 RIO GALLEGOS lalorenalola@gmail.com - 2966689090

6 11728 QUARGNOLO, JULIETA 31378990 33.86 RIO GALLEGOS JUJA.QUARGNOLO@GMAIL.COM - 2966612643

7 08989 AVILA, MARIA NIDIA 22323472 33.28 CALETA OLIVIA NIDIANIDIA008@GMAIL.COM - 2975271823

8 12896 GALLEGOS MUÑOZ, YESIC 37202935 31.93 RIO GALLEGOS yesiig1192@gmail.com - 2962408723

9 03337 VASQUEZ, LUCIA 41821779 29.34 GOBERNADOR GREGO LUCIA.VASQUEZ.555@GMAIL.COM - 2966678996

10 12941 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 27.18 PUERTO DESEADO NATYANACAYA@GMAIL.COM 2975288859- 

11 10541 LORENZO TEJEDOR, MELI 33285655 26.75 RIO GALLEGOS melinalorenzotejerdor1937@gmail.com - 29668546352

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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